[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «11»  февраля 2021г.                                                                                    № 77
О внесении изменений

в постановление от 28.12.2020 № 640
«О перераспределении средств

Резервного фонда»

На основании применения программно-целевого принципа формирования и исполнения бюджета МО «Город Удачный»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 28.12.2020 № 640 «О перераспределении средств Резервного фонда следующие изменения:

- п. 2 слова  «Финансово-экономическому отделу администрации (Щеглова В.А.) осуществить перераспределение средств резервного фонда в бюджете соответствующего периода в сумме 450 000,0 рублей  на КБК 802 1003 9950071100 313 262/1142» заменить словами  «Финансово-экономическому отделу администрации (Щеглова В.А.) осуществить перераспределение средств резервного фонда в бюджете соответствующего периода в сумме 450 000,0 рублей на муниципальную программу «Социальная поддержка населения на 2017-2021 годы» по КБК 802 1003 1530071020 313 262/1142»
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» и размещение на официальном сайте МО «Город Удачный» инженер-программист  (Мартынов А.С.), ответственный за направление настоящего постановления для опубликования на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист ФЭО (Щеглова В.А.)
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                А. В. Приходько
Визы:

Зам. главы администрации

по экономике и финансам ________________________________ Т. В. Дьяконова

Главный  бухгалтер ______________________________________ О.Ю. Афанасьева
Главный специалист ФЭО ________________________________ В. А. Щеглова
Главный специалист по кадрам

и муниципальной службе _________________________________ А. И. Барбарук

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»